

Pachet produse de curatenie

I.D.: 81177840

Data publicarii 20.04.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.391,43 RON - 1.391,43 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Sapun lichid Liliac / Mov SVIZMAGIC 4 L TM buc 4 28.5 114 Prosop hartie ZZ verde PRO, 1 str, 250 foi/ pach, 25x23 cm pach 20 3.9 78 Saci menaj negri 35L, 15buc/rola, ECO NS50x60x15S/MSKREG50X6015S 00403174 rola 1.96 10 19.6 Saci menaj negri 60L, 15buc/rola ECO STRONG MSKREG60X70S15S rola 2.95 10 29.5 Detergent Domestos 5 litri bid 4 45.34 181.36 Mr Proper Universal 5 litri bid 4 39.9 159.6 Detergent Cif 500 ml buc 8 8.2 65.6 Detergent SANO Forte aragaz 750ml buc 4 18 72 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 4 28 112 Detergent rufe SAVEX 10kg sac 3 84.97 254.91 Odorizant WC cu agatator SANO buc 10 8 80 Burete vase canelat mijlociu 10/set SHRO-2435P set 1 5.1 5.1 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40P roz (rosu/portocaliu) buc 6 3.3 19.8 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40Z verde buc 6 3.3 19.8 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40K albastru buc 6 3.3 19.8 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40S galben buc 6 3.3 19.8 Odorizant toalete WC Olaj 1 litru BPS Doma buc 4 35.14 140.56